
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от  05.04.2022                                                                                                 № 91/1 

г.Окуловка 

 
Об  итогах муниципального этапа областного конкурса детского 

художественного творчества «Созвездие» для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей  

 

В соответствии с Положением о муниципальном этапе   областного 

конкурса детского художественного творчества «Созвездие» для детей-сирот 

и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденным приказом 

комитета  образования Администрации Окуловского муниципального района 

от 18.02.2022  № 48 «О муниципальном этапе областного конкурса детского 

художественного творчества «Созвездие» для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей», на основании решения конкурсной 

комиссии  (протокол от 01.04.2022 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителем  муниципального этапа  областного конкурса 

детского художественного творчества «Созвездие» для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей: 

Маркову Анастасию, обучающуюся 8 класса МАОУ СШ п. Кулотино 

(руководитель – Петрова Елена Николаевна, педагог дополнительного 

образования МАОУ СШ п. Кулотино) 

2.  Признать призѐром муниципального этапа  областного конкурса 

детского художественного творчества «Созвездие» для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей: 

Фролову Веронику, обучающуюся 7 класса МАОУ СШ п. Кулотино 

(руководитель – Сторожук Елена Евгеньевна, учитель иностранного языка 

МАОУ СШ п. Кулотино.   

3. Наградить победителя и призѐра муниципального этапа  областного 

конкурса детского художественного творчества «Созвездие» для детей-сирот 



2 

 

и детей, оставшихся без попечения родителей:  дипломами  комитета 

образования Администрации Окуловского муниципального района. 

4. Направить конкурсную работу победителя  муниципального этапа на 

региональный этап областного конкурса детского художественного 

творчества «Созвездие» для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей. 

5. Контроль за исполнением  приказа возложить на ведущего 

служащего-эксперта комитета образования Администрации Окуловского 

муниципального района Тидеман Е.Е. 

 

Председатель   комитета                                                      А.П. Гончарова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Тидеман Е.Е. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


